
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご利用者の皆様、ご家族様には長い間本当にお世話になりました。 

いずみに入職してから早い物でもうすぐ１９年… 

皆様にはたくさんお世話になりました。心より感謝とお礼を申し上げます。 

デイサービスいずみを離れるのは寂しい気持ちもありますが、皆さんの笑顔と 

楽しかった思い出をパワーに変えて、新たな勤務地でも頑張ります。 

長い間ありがとうございました。 

小畑理恵子 

 

 

 

西東京市泉町３-１５-２８ 

電話 ０４２-４２４-８１０６  

 http://www.you-you１２３.com/ 

デイサービスいずみ 
2021 年 4 月号 

 

花の便りが少しずつ届くようになりましたね。 

外へ出かけて暖かい日差しを満喫しましょう！ 

このたび法人内の異動により、現センター長、小畑が４月より 

中野事業所の小規模多機能ホーム「えごたの家」に勤務することとなりました。 

それに伴い、主任の芹口が新センター長に就くことになりました。 

新旧センター長よりご挨拶を申し上げます。 

 

 

転倒予防、口腔機能向上のため、リズム体操・口腔体操等を毎日実施しています 

訪問美容より  

四月より料金が変更になります。 

カットのみ￥2,500 

カットと顔そり￥3,000 
※変更に伴いサービス月間はなくなります。 

ご了承ください。 

日頃よりデイサービスいずみをご利用いただきありがとうございます。 

また、コロナ禍でご利用者、ご家族の皆様にはマスク着用等様々なご協力に 

感謝致します。 

この度、４月よりセンター長に就任いたします芹口美里です。悠遊に入社し 

グループホームとデイサービスを経験して参りました。 

まだ子供が小さく短時間勤務ではありますが、今までの経験を活かしながら、 

これからも皆様に寄り添ったケアに努めたいと思いますのでご意見等ありましたら 

お気軽にご相談、お声掛け下さい。 

芹口美里 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

誕生日会のお知らせ 

4 月 13 日（火） 

ひなまつり 

3 月は暖かくなり、沢

山 

お散歩に行けまし

た！ 

水仙もきれいに

咲きました 

天気が良い日が多く、皆様より一層

笑顔が輝いていました。 

かわいい手まり風 

お雛様を作りました。 


